
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 4 

usnesení 26. zasedání ze dne 17.6.2009 
číslo 26R-761/2009  
 
k zaujetí stanoviska k novému návrhu firmy ROPID (Regionální organizátor Pražské 
integrované dopravy) ve vedení linek PID (Pražské integrované dopravy) na území MČ 
Praha 4 

Rada městské části Praha 4 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í  
nový návrh ROPIDu ve vedení linek PID na území MČ Praha 4  
 
II.    n e s o u h l a s í 
s vyjádřením ROPIDu z června 2009 k usnesení Rady MČ Prahy 4 - 49R-1452/2008 
z 10. 12. 2008, neboť naše připomínky v bodech C-1, C-3, D -1,  D-2 (nebylo doloženo),  
D-3 a D-6 nejsou řešeny vůbec a další podstatná část připomínek je řešena pouze 
částečně: C-2, D-4, D-5. 
S novým návrhem ROPIDu z června 2009, protože není v souladu s usnesením 
Zastupitelstva MČ Prahy 4 - 13Z-48/2008 ze dne 6. 11. 2008 a následným usnesením 
Rady MČ Prahy 4 - 49R-1452/2008 z 10.12 a nevede ke zlepšení situace PID na území 
MČ Praha 4, pouze by přinesl další nespokojenost obyvatel Prahy 4. 
 
III.  u k l á d á     
Martinu Hudcovi, zástupci starosty MČ Praha 4  
1.    projednat toto usnesení s ROPIDem 
2.    připravit materiál do Zastupitelstva 
 
T :  19. 6. 2009 
 
  
 
  
 
Předkladatel:    Martin Hudec, ZST 
 


